[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город южно-сахалинск»

Четвертого созыва

 693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от «11» ноября 2009 года                                                                                          № 23/2-09-4
О передаче муниципального имущества в государственную собственность Сахалинской области
В соответствии со ст.ст. 16, 35, 85 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 07.05.2009) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 11 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ (в ред. от 09.02.2009) «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 26, 56 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» городское Собрание
РЕШИЛО:

1. Администрации города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) передать в установленном порядке в государственную собственность Сахалинской области помещение общей площадью 17,1 кв. м, находящееся на 1 этаже административного нежилого здания, расположенного по адресу: г. Южно-Сахалинск, ул. Чехова, д. 37.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по экономике и бюджету (Латыпов А.С.).

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска                                                                                     С.В. Дмитриев